cetintaslar_0006@hotmail.com
Yetkili : sami-aziz MUH.muharrem

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ATF TF 28 KW02 AKS RULMANI
ATF-

TF28KW0
2

3 0 ₺
144,00 %18 ₺ 432,00

TOPLAM 3 ₺ 432,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 432,00

%18 KDV ₺ 77,76

GENEL TOPLAM ₺ 509,76

YALNIZ: BEŞ YÜZ DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr